

# מועצה אזורית עמק חפר

דוח לתושב

מועצה אזורית עמק חפר  
תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2024  
(באלפי ש"ח)

מספר תושבים שנה  
קודמת 43,875  
מספר תושבים \* 44,073  
מספר משקי בית 13,104

שטח שיפוט (דונם) 130,000  
דירוג סוציאקונומי 8

מאזן		נתוני ביצוע התקציב הרגיל						
2023	2024	נכסים	ביצוע 2023 %	ביצוע 2024 %	תקציב 2024	הכנסות		
50,113	35,926	רכוש שוטף	59.24%	270,862	59.73%	282,456	287,410	הכנסות עצמיות
167,179	143,900	השקעות	33.75%	154,327	32.88%	155,493	153,730	השתת' משרד החינוך
39,308	40,549	השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות	4.59%	20,997	4.91%	23,227	22,852	השתת' משרד הרווחה
13,259	13,209	גרעון מצטבר בתקציב הרגיל	1.48%	6,783	2.16%	10,227	10,384	השתת' משרדי ממשלה אחרים וחלף הכנסות עצמיות מארנונה
9,884	9,884	גרעון סופי בתב"ר	0.94%	4,279	0.32%	1,497	3,057	מענקים ומלוות סה"כ
<u>279,743</u>	<u>243,468</u>	סה"כ	100.00%	457,248	100.00%	472,900	477,433	
הוצאות			ביצוע 2023 %	ביצוע 2024 %	תקציב 2024			
73,485	59,248	התחייבויות שוטפות	8.44%	38,594	8.69%	41,104	42,235	משכורות ושכר כללי
107,537	83,684	קרן לעבודות פיתוח ואחרות	32.81%	149,976	31.97%	151,174	151,944	פעולות אחרות
39,308	40,549	קרנות מתוקצבות	22.78%	104,131	23.55%	111,334	112,483	שכר חינוך
59,413	59,987	עודפים זמניים נטו בתב"ר	24.14%	110,356	24.51%	115,917	114,192	פעולות חינוך
<u>279,743</u>	<u>243,468</u>	סה"כ	1.59%	7,262	1.46%	6,923	7,731	שכר רווחה
			4.69%	21,442	5.07%	23,971	24,583	פעולות רווחה
			0.28%	1,261	0.28%	1,337	1,200	מימון
			5.28%	24,117	4.46%	21,090	23,065	פרעון מלוות סה"כ
			100.00%	457,139	100.00%	472,850	477,433	
121,985	106,455	עומס מלוות מבנקים וממוסדות כספיים לסוף שנה		109		50		עודף בשנת הדוח
		עומס מלוות מקרנות ואחרים לסוף שנה						

## דוח גביה וחייבים - ארנונה

2023	2024	
34,475	44,123	יתרת חוב לתחילת השנה
197,163	200,994	חיוב השנה
(17,475)	(17,681)	הנחות ופטורים שניתנו
(4)	(2)	העברה לחובות מסופקים וחובות למחיקה
<b>214,159</b>	<b>227,434</b>	סך לגביה
<b>170,036</b>	<b>182,275</b>	גביה בשנת הדוח
<b>44,123</b>	<b>45,159</b>	יתרת חוב לסוף השנה
<b>5,156</b>	<b>5,282</b>	חובות מסופקים וחובות למחיקה
<b>49,279</b>	<b>50,441</b>	סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות מסופקים
21%	28%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
91%	94%	אחוז גביה מהשוטף (*)
79%	80%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
52	52	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר

(\*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

## תקציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים

2023	2024	
5.06%	4.88%	% הגרעון הנצבר מההכנסה
26.68%	22.51%	% עומס המלוות מההכנסה
16.07%	12.53%	% סך ההתחייבויות מההכנסה
10,419	10,729	הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח
749	779	מספר משרות ממוצע

## נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל

2023	2024	
63,346	59,413	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
53,579	51,590	תקבולים במהלך השנה
57,512	51,016	תשלומים במהלך השנה
59,413	59,987	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה

\* נכון לחודש דצמבר 2024